Российская Федерация

Новополтавское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Восьмая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21.08.2018

             № 56
с. Новополтава
О внесении изменений в решение от 08.06.2018 №46                                                             «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского

района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ “О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Новополтавское сельское Собрание депутатов
                                                                  РЕШИЛО:
          1. Внести изменения в решение от 08.06.2018 №46 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края»:
              - Исключить из Перечня видов муниципального контроля (приложение №2 данного решения) п.1 «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края».
          2. Обнародовать данное решение в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию  Новополтавского сельского Собрания депутатов по местному самоуправлению (Удот И.П.).
    Глава сельсовета                                                                                            Л.З.Вебер